
2021 年 2 月吉日 

会員の皆様 

フィットネス＆スパ あすウェル中央林間 

 

月会費及び利用時間改定のお知らせ 

 

拝啓 立春の候 会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素よりフ

ィットネス＆スパあすウェル中央林間をご愛顧賜りまして厚く御礼申し上げます。 

さて、当クラブでは安全に営業を継続するとともに安定したサービスをご提供させて頂くため、下記の

通り月会費及び利用時間の改定をさせて頂きます。また、4 月よりトレーニングジムの 24 時間化もさせ

て頂くことと致しました。 

今後も一層サービスレベルの向上に取り組み、より快適・安全なクラブライフをお届けできるように努

めてまいります。会員の皆様には何卒ご理解頂き、引き続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げ

ます。                                          

敬具 

記 

 

会費は一律 800 円（税別）の値上げとなります。 

【2021 年 4 月以降】会員種別内容 

会員種別 月会費（税別） 通常利用時間 セルフ利用時間 

マスター 
 7,000 円 

→7,800 円 平日・10 時-23 時 

土曜・10 時-22 時 

日祝・10 時-20 時 

平日・23 時-翌 10 時 

土曜・22 時-翌 10 時 

日祝・20 時-翌 10 時 
U30 

 6,000 円 

→6,800 円 

レギュラー 
 5,500 円 

→6,300 円 

平日・10 時-23 時 

土曜・10 時-22 時 

日祝・10 時-20 時 

ご利用不可 

※マスター、U30 はタオルサービス、セルフ利用時間をご利用頂けます。 
※木曜休館日（水曜 23：00～金曜 10：00 は全館ご利用頂けません。） 
※セルフ利用時間帯について 
➤スタッフのいない時間帯となり、トレーニングジムのみご利用頂けます。 
➤レンタルボックス・タオルサービスはご利用頂けません。 

 

以上 


